2166 STAGING LKO000285083 33.00 100 100 22.50 2250.00 6.00 135.00 6.00 135.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2520.00

5 459188 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Elbow Domestic 
Pasta 500.0 g

459188 STAGING LKO000311380 180.00 25 24 122.14 2931.43 6.00 175.89 6.00 175.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3283.20

Total: 285 284 11107.95 805.59 805.59 0.00 0.00 0.00 12719.14

Amount 
(INR) :

Twelve Thousand Seven Hundred and Nineteen and Fourteen paisa Only